
76 BALI Zoltán Jászkun Volán Sport Club Kft.

72 SZABÓ László Budai XI. SE

24 8890 / 9698 1 - 0  (0)

76 BALI Zoltán

 / 72 SZABÓ László

x BYE 0

x BYE 0 3 - 2  (2, 9, -4, -6, 7)

76 BALI Zoltán

70 CZEBE Gyula Békési Torna Egylet 72 SZABÓ László

110 CSEPREGI Sándor Békési Torna Egylet

6 10327 / 13475 79 DUDÁS István

69 ZSANKÓ László

12 9086 / 13479 3 - 1  (9, -9, 4, 4)

79 DUDÁS István KSI SE 76 BALI Zoltán

69 ZSANKÓ László Békés M. Áldvéd. és Bűnmeg. KE 72 SZABÓ László

3 - 2  (-7, 7, 9, -8, 6)

87 FRANK Béla Einstracht Bielstein

95 HEGEDŰS László dr. II.ker. UFC

18 17031 / 17055 3 - 0  (5, 2, 6)

87 FRANK Béla

6 9737 / 11253 95 HEGEDŰS László dr.

78 ÁGOSTON István Kisújszállási SE

74 ZÁHONYI András Dr. Etyek Sportegyesület 87 FRANK Béla

95 HEGEDŰS László dr.

x BYE 0 3 - 1  (9, 4, -9, 4)

x BYE 0

 / 77 BOLYHOS Ferenc

68 SEBESTYÉN Róbert

12 9664 / 10724 1 - 0  (0)

77 BOLYHOS Ferenc Jászkun Volán Sport Club Kft.

68 SEBESTYÉN Róbert Balatonalmádi AK

76 BALI Zoltán Jászkun Volán Sport Club Kft.

72 SZABÓ László Budai XI. SE

87 FRANK Béla Einstracht Bielstein

95 HEGEDŰS László dr. II.ker. UFC

79 DUDÁS István KSI SE

69 ZSANKÓ László Békés M. Áldvéd. és Bűnmeg. KE

77 BOLYHOS Ferenc Jászkun Volán Sport Club Kft.

68 SEBESTYÉN Róbert Balatonalmádi AK

Kékedi Tibor Bódis Attila    Gulyás Vince

főbíró főbíró helyettes

1.

2.

3.

3.

60-64 FÉRFI PÁROS



8360 48 83 KOPASZ Tibor Várpalotai Bányász SK

83 KOPASZ Tibor

0 x BYE 0 1 - 0  (0)

83 KOPASZ Tibor

18030 24 84 CRISANOV Aurel Temesvár (ROU) 3 - 2  (-9, 6, 8, -7, 2)

84 CRISANOV Aurel

9664 12 77 BOLYHOS Ferenc Jászkun Volán Sport Club Kft. 3 - 0  (4, 9, 6)

87 FRANK Béla

17031 96 87 FRANK Béla Einstracht Bielstein 3 - 0  (6, 6, 5)

87 FRANK Béla

9703 12 73 FARKAS László Enying Városi SE 3 - 0  (8, 8, 7)

87 FRANK Béla

12 199 ILCU Stelian Déva (ROU) 3 - 0  (8, 9, 5)

74 ZÁHONYI András Dr.

11253 24 74 ZÁHONYI András Dr. Etyek Sportegyesület 3 - 2  (-4, 12, 7, -6, 8)

87 FRANK Béla

9698 24 72 SZABÓ László Budai XI. SE 3 - 0  (6, 8, 4)

72 SZABÓ László

17283 12 85 CURPAS Ioan King-Pong Oradea (ROU) 3 - 0  (10, 10, 5)

75 BARÁTH Kornél

10327 12 70 CZEBE Gyula Békési Torna Egylet 3 - 0  (14, 1, 6)

75 BARÁTH Kornél

10846 72 75 BARÁTH Kornél Gödöllői Egyetemi AC 3 - 0  (2, 2, 6)

75 BARÁTH Kornél

10724 12 68 SEBESTYÉN Róbert Balatonalmádi AK 3 - 1  (-8, 8, 6, 5)

78 ÁGOSTON István

9737 48 78 ÁGOSTON István Kisújszállási SE 3 - 0  (7, 8, 6)

78 ÁGOSTON István

0 x BYE 0 3 - 0  (8, 9, 9)

82 CSÚCS János

16. 10542 24 82 CSÚCS János Szentesi Kinizsi SZITE 1 - 0  (0)

11. 87 FRANK Béla

2. 75 BARÁTH Kornél

3. 83 KOPASZ Tibor

Kékedi Tibor Bódis Attila    Gulyás Vince

főbíró főbíró helyettes 3. 78 ÁGOSTON István

Gödöllői Egyetemi AC

6.

60-64 FÉRFI EGYES FŐTÁBLA

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Einstracht Bielstein

1.

2.

3.

4.

5.

15.

Várpalotai Bányász SK

Kisújszállási SE



1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 83 KOPASZ Tibor 8360 3 - 2 3 - 0 6:2 82:66

Várpalotai Bányász SK 0 9,-6,-9,7,10 3, 6, 9

1-2 78 ÁGOSTON István 9737 3 - 0 5:3 81:65

Kisújszállási SE 0 5, 8, 3

2-3 71 CZUPPON Tibor 10328 0:6 34:66

Békési Torna Egylet 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 76 BALI Zoltán 8890 1 - 3 0 - 3 1:6 63:74

Jászkun Volán Sport Club Kft. 0 -12, 2, -12, -4 -8, -9, -7

1-2 82 CSÚCS János 10542 3 - 0 6:1 74:56

Szentesi Kinizsi SZITE 0 6, 9, 2

2-3 73 FARKAS László 9703 3:3 50:57

Enying Városi SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 72 SZABÓ László 9698 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 105:63

2-4 Budai XI. SE 0 -6, 5, 8, 4 9, 3, 7 2, 9, 5

1-2 67 POPOVICS János 9766 3 - 1 2 - 3 6:7 116:119

3-4 Asztalitenisz SK Szeged 3 9, 6, -9, 7 -9,6,8,-6,-9

1-4 81 HOROG Imre 8650 1 - 3 2:9 89:116

2-3 Pénzügyőr SE 0 -7, -9, 7, -10

x ILCU Stelian 0 6:6 104:116

Déva (ROU) 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 79 DUDÁS István 9086 3 - 1 0 - 3 3:4 63:62

KSI SE 3 8, -9, 7, 1 -5, -5, -11

1-2 74 ZÁHONYI András Dr. 11253 3 - 0 4:3 60:67

Etyek Sportegyesület 0 8, 9, 8

2-3 70 CZEBE Gyula 10327 3:3 60:54

Békési Torna Egylet 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 87 FRANK Béla 17031 3 - 0 3 - 0 6:0 66:22

Einstracht Bielstein 0 2, 3, 4 5, 4, 4

1-2 86 ÉRSEK Béla 11644 0 - 3 0:6 24:66

Ózd 0 -3, -3, -9

2-3 85 CURPAS Ioan 17283 3:3 46:48

King-Pong Oradea (ROU) 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 69 ZSANKÓ László 13479 2 - 3 0 - 3 3 - 0 5:6 93:87

2-4 Békés M. Áldvéd. és Bűnmeg. KE 3 6,-6,-4,6,-9 -7, -3, -9 3, 5, 1

1-2 75 BARÁTH Kornél 10846 3 - 0 3 - 0 9:2 111:87

3-4 Gödöllői Egyetemi AC 0 7, 8, 7 8, 9, 7

1-4 84 CRISANOV Aurel 18030 3 - 0 6:3 88:59

2-3 Temesvár (ROU) 0 1, 3, 3

x TAR Ferenc 0 0:9 40:99

Békéscsaba 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 77 BOLYHOS Ferenc 9664 0 - 3 3 - 0 3 - 0 6:3 100:62

2-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0 -10, -15, -9 2, 4, 6 7, 2, 1

1-2 68 SEBESTYÉN Róbert 10724 3 - 0 3 - 0 9:0 106:67

3-4 Balatonalmádi AK 0 4, 6, 9 6, 5, 3

1-4 80 FODOR Attila 13955 3 - 0 3:6 64:79

2-3 PELIKÁN Asztalitenisz SK 3 5, 3, 5

88 SUCIU Emilian 18029 0:9 37:99

Temesvár (ROU) 0

4

3

5

60-64 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1 3

2 3 - 1 1

3 3 - 0 0 - 3 2

2

4

3

60-64 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1 3

60-64 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

3

1 1

2

3

3 0 - 3 0 - 3

6

22 2 - 3

1

60-64 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

4

31 - 3

0 - 3 1 - 3

2

3

4

4

3

2

2

2 0 - 3

1

3 - 0 0 - 3

1 - 3

3

60-64 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

2 3

1

1

2

3

3 0 - 3 3 - 0

4

2

3

0 - 3

2 3 - 2

60-64 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1 3

2

1

3 3 - 0

4

6

5

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4

33 0 - 3 0 - 3

2

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4

60-64 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

12 3 - 0

3

5

6

4

3

0 - 3 3 - 2 3 - 1



1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 76 BALI Zoltán Jászkun Volán Sport Club Kft. 3 - 2 3 - 2 6:4 99:80 4

72 SZABÓ László Budai XI. SE 1,-10,5,-6,6 5,-6,-11,9,7

1-2 78 ÁGOSTON István Kisújszállási SE 3 - 1 5:4 76:83 3

74 ZÁHONYI András Dr. Etyek Sportegyesület -8, 7, 8, 8

2-3 82 CSÚCS János Szentesi Kinizsi SZITE 3:6 79:91 2

67 POPOVICS János Asztalitenisz SK Szeged

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 83 KOPASZ Tibor Várpalotai Bányász SK 2 - 3 1 - 3 3:6 64:82 2

107 NÉMETH Károly Szekszárd Asztalitenisz Club 8,6,-4,-9,-2 -4, -5, 2, -7

1-2 77 BOLYHOS Ferenc Jászkun Volán Sport Club Kft. 3 - 2 6:4 97:81 4

68 SEBESTYÉN Róbert Balatonalmádi AK -10,7,-6,4,10

2-3 70 CZEBE Gyula Békési Torna Egylet 5:4 79:77 3

110 CSEPREGI Sándor Békési Torna Egylet

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 79 DUDÁS István KSI SE 0 - 3 3 - 0 3 - 2 6:5 99:97 5

2-4 69 ZSANKÓ László Békés M. Áldvéd. és Bűnmeg. KE -5, -5, -9 9, 4, 8 6,-8,6,-6,9

1-2 87 FRANK Béla Einstracht Bielstein 3 - 0 3 - 0 9:0 99:46 6

3-4 95 HEGEDŰS László dr. II.ker. UFC 4, 2, 4 8, 3, 6

1-4 86 ÉRSEK Béla Ózd 2 - 3 2:9 76:109 3

2-3 71 CZUPPON Tibor Békési Torna Egylet -9,-8,3,7,-6

73 FARKAS László Enying Városi SE 5:8 103:125 4

94 SZIGETI Béla Gödi Sportegyesület

60-64 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 1

1 1

2 2 - 3 2

3 2 - 3 1 - 3 3

60-64 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 2

1 3

2 3 - 2 1

3 3 - 1 2 - 3 2

60-64 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 3

1 2

2 3 - 0 1

3 0 - 3 0 - 3 4

4 2 - 3 0 - 3 3 - 2 3


